БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БИККОЛ
АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БИККУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР

            РЕШЕНИЕ
О вступлении сельского поселения Биккуловский сельсовет

муниципального района Миякинский  район  в Республиканскую программу поддержки местных инициатив

Заслушав информацию главы сельского поселения «О вступлении сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский  район  в Республиканскую программу поддержки местных инициатив», Совет сельского поселения Биккуловский сельсовет  муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л :

1. Информацию главы сельского поселения  Загидуллина И.Р. «О вступлении сельского поселения Биккуловский сельсовет муниципального района Миякинский  район  в Республиканскую программу поддержки местных инициатив» принять к сведению.

2. Принять участие в Республиканской программе поддержки местных инициатив с проектом «Замена окон  в здании СДК  c. Садовый МР Миякинский район РБ».
	Глава сельского  поселения
Биккуловский сельсовет                                                               И.Р. Загидуллин
с. Садовый
20 декабря 2019 года

	№ 32